PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2020  №  37-п
                  с. Болдырево

О временном ограничении

посещения кладбищ на

территории муниципального

образования Болдыревский

сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области
В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области во исполнение указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 23.03.2020 № 132-ук, от 27.03.2020 № 152-ук, от 27.03.2020 № 155-ук, от 31.03.2020 № 158-ук, от 04.04.2020 № 159-ук, от 09.04.2020 № 168-ук, от 11.04.2020 № 169-ук):
1. Ограничить с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения посещение гражданами кладбищ на территории муниципального района Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, за исключением осуществления погребения (Захоронения) и участия близких родственников в погребении (Захоронении).
2. Рекомендовать ОМВД России по Ташлинскому району обеспечить контроль за недопущением посещения населением кладбищ на территории муниципального образования Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 13 апреля 2020 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Болдыревский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  Е.И. Жданов
Разослано: администрации района, прокурору района.